

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Depanneur Invest ApS

Struenseegade 15A, 1. tv, 2200 København N

CVR-nr. 36 70 17 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Kathrine Witt Mølholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Depanneur Invest ApS Struenseegade 15A, 1. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 36 70 17 65
	Stiftet: 31. marts 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
Bestyrelse	Daniel Rørbæk Jensen, bestyrelsesformand Kathrine Witt Mølholm, bestyrelsesmedlem Mike Wittrup Kristensen, bestyrelsesmedlem
Direktion	Kathrine Witt Mølholm, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Depanneur Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer, kapitalandele, fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183.668 kr. mod 249.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -636.326 kr. mod -142.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke at være tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt hele sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten til håndtering af selskabets forpligtelser kan ske gennem egen indtjening, hvormed egenkapitalen reetableres, og alternativt via konvertering af koncerngæld. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119.

Kapitalejerne har over for selskabet afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring, der er gældende frem til 31. december 2023, hvori kapitalejerne forpligter sig til udelukkende at ville kræve sine tilgodehavender indfriet, i takt med at selskabets likviditet tillader dette og hvis nødvendigt tilføre finansiel støtte, således at selskabet har tilstrækkelig likviditet.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne afvikle sine gældsforpligtelser de kommende 12 måneder i takt med de forfalder, hvorfor ledelsen vurderer, at årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	183.668	249.475
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-684.474	-328.232
Resultat før finansielle poster	-500.806	-78.757
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.204	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209.724	-63.319
Resultat før skat	-636.326	-142.076
Årets resultat	-636.326	-142.076
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-636.326	-142.076
Disponeret i alt	-636.326	-142.076

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	868.858	1.671.457
4 Indretning af lejede lokaler	316.761	433.636
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.185.619</u>	<u>2.105.093</u>
5 Deposita	391.485	522.521
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>391.485</u>	<u>522.521</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.577.104</u>	<u>2.627.614</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.119.245	735.768
6 Andre tilgodehavender	57.128	55.169
Periodeafgrænsningsposter	51.908	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.228.281</u>	<u>815.937</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>19.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.228.281</u>	<u>835.175</u>
Aktiver i alt	<u>2.805.385</u>	<u>3.462.789</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-957.303	-320.977
Egenkapital i alt	-907.303	-270.977
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	356	9.259
9 Gæld til associerede virksomheder	723.125	739.876
10 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.799.705	2.919.152
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.523.186</u>	<u>3.668.287</u>
Gæld til pengeinstitutter	157.845	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	65.479
Anden gæld	7	0
Periodeafgrænsningsposter	19.650	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.502</u>	<u>65.479</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.712.688</u>	<u>3.733.766</u>
Passiver i alt	<u>2.805.385</u>	<u>3.462.789</u>
1 Usikkerhed om going concern		
11 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-320.977	-270.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	-636.326	-636.326
	50.000	-957.303	-907.303

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt hele sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten til håndtering af selskabets forpligtelser ikke kan ske gennem egen indtjening, derfor yder moderselskabet og andre tilknyttede selskaber finansiell støtte til virksomheden og dets fortsatte drift. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119.		
Kapitalejerne har over for selskabet afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring, der er gældende frem til 31. december 2024, hvori kapitalejerne forpligter sig til udelukkende at ville kræve sine tilgodehavender indfriet, i takt med at selskabets likviditet tillader dette og hvis nødvendigt tilføre finansiell støtte, således at selskabet har tilstrækkelig likviditet.		
På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne afvikle sine gældsforpligtelser de kommende 12 måneder i takt med de forfalder, hvorfor ledelsen vurderer, at årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	356
Andre finansielle omkostninger	209.724	62.963
	209.724	63.319

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.063.714	1.928.286
Tilgang i årets løb	0	152.722
Afgang i årets løb	-668.932	-17.294
Kostpris 31. december 2023	1.394.782	2.063.714
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-392.257	-195.938
Årets afskrivninger	-133.667	-195.166
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.153
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-525.924	-392.257
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	868.858	1.671.457
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	678.443	678.443
Kostpris 31. december 2023	678.443	678.443
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-244.807	-114.047
Årets afskrivninger	-116.875	-130.760
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-361.682	-244.807
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	316.761	433.636
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	522.521	308.118
Tilgang i årets løb	0	214.403
Afgang i årets løb	-131.036	0
Kostpris 31. december 2023	391.485	522.521
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	391.485	522.521

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende moms	5.842	55.169
Forudbetalte omkostninger	51.286	0
	57.128	55.169
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	50.000	50.000
Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	356	9.259
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	356	9.259
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	723.125	739.876
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til associerede virksomheder i alt	723.125	739.876
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
10. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.799.705	2.919.152
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>2.799.705</u>	<u>2.919.152</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Depanneur Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler.

Restløbetid i 28-31 mdr. med samlet retsforpligtelser på t.kr. 1.432.628.